КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
<УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ НАСЕЛЕНИЯ

ЧОЙСКОГО РАЙОНА>

прикАз

лъ 144-од

Об утверлсдении
Правил, регламентирующих вопросы обмена

деловыми подарками, Карты коррупционных рисков,
Перечня долясностей с высоким коррупциопным риском,

порядка сотрудничества с правоохранительными органами

В целях повышения эффективности принятия мер по предупреждению
коррупции и соблюдения законодательства о противодействии коррупции в
казенном r{реждении Республики Алтай <управление социальной поддержки
ЕаселенI4я Чойского районо>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила, регламентирующие вопросы обмена деловыми
подаркамИ и знаками делового гостеприимства в КУ РА <Управление социа_llьной
поддержки населеЕия Чойского района>
приказу.

согласно Приложению J\! 1 к настоящему

2. УтвердитЬ Карту коррупционных рисков ку рА <<Управ.пение социа.,rьной
поддержки населения Чойского районa> согласЕо Приложению Nч 2 к настоящему
приказу.

3. Утвердить Перечень должностей с высоким
РА <Управление социЕlJIьной поддержки населения
Приложению J\Ъ 3 к настоящему приказу.

4. Утвердить Порядок сотрудЕичества КУ РА <Управление социальной
поддержки населения Чойского района> с правоохранительными органами по
вопросам предупреждепия и противодействия коррупции согласно Приложению Nэ
4 к настоящему приказу.

5. Специалисту отдела кадров ознакомить работников под роспись с
вышеуказанными приложениrIми к приказу.

б. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

коррупционным риском в КУ
Чойского района> согласно

$ilffiW
.Щиректор В.В.Шишкин